
Pardubický spolek historie železniční dopravy 
http://www.pshzd.cz, E-mail: pshzd@email.cz, tel.: 604 926 620 

 

 
 

  
 

Vás srdečně zve u příležitosti 
 

UKONČENÍ 16. SEZÓNY MUSEA, 
KONÁNÍ MĚSTSKÝCH SLAVNOSTÍ 

A VELKÉ PARDUBICKÉ STEEPLECHASE 
 

v pátek 7. října 2016  
����  na prohlídku železničního musea na nádraží Pardubice-Rosice n. L. v době od 10 do 17 hodin 
  s doprovodným programem:  

 - parková železnice v provozu,  
 - expozice historických kolejových vozidel Np, R, Zdv, Zm, Ztrc, M131.1116 a M131.2053,  
 nově renovovaný motorový vůz M120.206 po 65 letech opět na kolech, 
 - zajištěno drobné občerstvení, 

 

v sobotu 8. října 2016 
���� na prohlídku železničního musea v době od 10 do 17 hodin s doprovodným programem: 

 - parková železnice v provozu,  
 - prezentace parního stroje 
 - expozice historických kolejových vozidel Np, R, Zdv, Zm, Ztrc, M131.1116 a M131.2053,  
 nově renovovaný motorový vůz M120.206 po 65 letech opět na kolech, 
 - zajištěno drobné občerstvení a další zajímavosti, 

���� ke svezení historickými trolejbusem mezi Dubinou a Polabinami 
 

a v neděli 9. října 2016 
���� na prohlídku železničního musea v době od 10 do 17 hodin s doprovodným programem: 

 - parková železnice v provozu,  
 - prezentace parního stroje 
 - expozice historických kolejových vozidel Np, R, Zdv, Zm, Ztrc, M131.1116 a M131.2053,  
 nově renovovaný motorový vůz M120.206 po 65 letech opět na kolech, 

 - zajištěno drobné občerstvení a další zajímavosti, 

���� ke svezení historickými motorovými vozy M131.1 "Hurvínek" v trase Pardubice hl. n. - 

 Pardubice-Rosice n. L. - Pardubice závodiště a zpět aneb "Na koníčky motoráčkem" 
  

S Pardubickým spolkem historie železniční dopravy dále spolupracují a jeho činnost podporují: 
 

AVE odpadové hospodářství, s.r.o., Pardubice; České dráhy, a.s.; Dopravní podnik města Pardubic, a.s.; 
Elektrárny Opatovice, a.s.; Lokálka Group, Železniční spolek Rokycany; MAS Železnohorský region; 

Město Slatiňany; Městský obvod Pardubice VII; Městys Choltice; Ministerstvo kultury ČR; Nadace ČEZ; 
Pardubický kraj; SŽDC, s.o., OŘ Hradec Králové; Univerzita Pardubice, Dopravní fakulta Jana Pernera a další. 

Děkujeme. 



 

 
 

Jízdní řády sobota 8. října 2016 
 

Historický trolejbus ŠKODA 9 Tr ev. č. 353 
nebo ŠKODA-SANOS 200 Tr ev. č. 329 

v trase Dubina sever – Na Drážce – 
Nám. Republiky - Masarykovo nám. – 

Nádraží ČD (st. 1 na Dubinu/ 4 do Polabin) – 
Polabiny, Sluneční s odjezdy: 

 
10:20 11:35 13:35 15:05 16:25  Dubina, sever  10:17 11:27 12:27 14:47 16:07 

10:24 11:39 13:39 15:09 16:29 Na Drážce 10:13 11:23 12:23 14:43 16:03 

10:30 11:45 13:45 15:15 16:35 Nám. Republiky 10:07 11:17 12:17 14:37 15:57 

10:32 11:47 13:47 15:17 16:37 D Masarykovo nám. 10:05 11:15 12:15 14:35 15:55 

10:35 11:50 13:50 15:20  Hlavní nádraží 10:01 11:11 12:11 14:31 15:51 

10:38 11:53 13:53 15:23  Pol., kpt. Bartoše 9:56 11:06 12:06 14:26 15:46 

10:40 11:55 13:55 15:25  Polabiny, Sluneční 9:55 11:05 12:05 14:25 15:45 

Všechny spoje zastavují i na všech nácestných zastávkách. Neplatí jízdenky ani slevy DPMP. Dobrovolné vstupné. 
D – pokračuje do Dukly, vozovny 

Prosíme, dbejte osobní bezpečnosti, pokynů pořadatelů a řidičů vozidel! 
 

Jízdní řády neděle 9. října 2016 
Zvláštní historické vlaky aneb "Na koníčky motoráčkem" 

 
 

Motorové vozy M131.1133 a M131.1228. Kapacita 90 míst k sezení. Přeprava jízdních kol vyloučena! Přeprava  
kočárků omezena! Prodej jízdenek pouze ve vlaku! Neplatí jízdenky, slevy a režijní výhody ČD ani jiných dopravců! 

Jednotné jednosměrné jízdné 20,- Kč, děti od 3 do 15 let, důchodci a ZTP 15,- Kč, děti do 3 let zdarma. 
Prosíme, abyste dbali o svoji bezpečnost a pokynů pořadatelů a pracovníků železnice.  

 

Změna programu vyhrazena! 
 

Úplné jízdní řády jsou k dispozici na spolkových webových stránkách a FB profilu!  
 
 

Doprovodný program se koná za  
finanční podpory města Pardubice. 

 
 

 

      LG Rokycany, PSHŽD       

10:00 11:06 13:06 13:55 15:15  Pardubice hl. n.  10:24 11:31 13:31 14:43 16:04 

10:03 11:09 13:09 13:58 15:18 Pardubice-Rosice n.L. 10:21 11:28 13:28 14:40 16:00 

10:08 11:12 13:12 14:03 15:40  Pardubice-Rosice n.L.  10:19 11:23 13:23 14:18 15:54 

10:12 11:16 13:16 14:07 15:44 Pardubice závodišt ě 10:15 11:19 13:19 14:14 15:50 


